РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРЕХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.10.2022 года                                                                                                   № 28- р

с.Орехово
О  утверждении графика  обследоваиий
домовладений входящих в категорию
«группа риска» на территории
МО «Ореховский сельсовет»
 Касторенского района

              В соответствии с требованиями ГУ МЧС России:
1. Утвердить графики обследований работниками сельсовета, ВПИ и СНП домовладений  граждан входящих в категорию «группа риска». (Приложение № 1)

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Репникову Е.И.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава

Ореховского сельсовета                                                                     С.А. Белявцев

	                                                Приложение № 1
                                              «Утверждаю»

Глава Ореховского сельсовета

                                                     Касторенского района

«04» октября  2022 г.

График

круглосуточного патрулирования на праздничные и выходные дни

 граждан входящих в группу риска проживающих

на территории МО «Ореховский сельсовет» Касторенского района Курской области

в осенне-зимний пожароопасный период 2022-2023 г.

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	ФИО
	Группа риска
	Дата проведения проверки
	ВПИ и СНП, работники сельсовета

	ноябрь

2021
	декабрь

 2021
	Январь 2022
	февраль
2022
	март 2022

	1.
	С.Орехово
	Васильев П.С.
	Злоупотребляющие спиртным
	4,13,20
	4,11,18,25
	1,4,7,15,22
	5,13,19
	5,12,26
	Репников Н.И.

Чайковский С.Н.
Репникова Е.И.

	2.
	С.Орехово
	Ворона М.В.
	многодетная
	7,13,27
	5,12,19,26
	2,5,9,29
	6,20,26
	6,13,20
	Чайковский С.Н.

Ишков Ю.Н.

Белявцев С.А.

	3.
	С.Орехово
	Сапелкин С.Ф.
	Одинокий престарелый
	6,14,28
	4,11,18,25
	3,6,16,23
	12,23,27
	8,19,27
	Паболков С.А.

Пестрецов В.Е.

Репникова Е.И.

	4.
	С.Орехово
	Иванов К.Н..
	Злоупотребляющие спиртным
	4,13,20
	5,12,19,26
	1,4,7,15,22
	5,13,19
	5,12,26
	Чайковский С.Н.

Репников Н.И..

Белявцев С.А.

	5.
	С.Орехово
	Богатиков В.И.
	Злоупотребляющие спиртным
	7,13,27
	4,11,18,25
	2,5,9,29
	6,20,26
	6,13,20
	Репников Н.И.

Чайковский С.Н.

Белявцев С.А.

	6.
	С.Орехово
	Климов В.В.
	Злоупотребляющие спиртным
	6,14,28
	5,12,19,26
	3,6,16,23
	12,23,27
	8,19,27
	Репников В.Е.

Репников Н.И..

	7.
	С.Орехово
	Хожаинова О.Н.
	многодетная
	4,13,20
	4,11,18,25
	1,4,7,15,22
	5,13,19
	5,12,26
	Паболков С.А.

Пестрецов В.Е.

Белявцев С.А.

	8.
	С.Горяйново
	Черных В.Г.
	Злоупотребляющие спиртным
	7,13,27
	5,12,19,26
	2,5,9,29
	6,20,26
	6,13,20
	Мильхерт Э.Э.
Говоров Е.В.

Зубахина Н.В.

	9.
	С.Горяйново
	Колотаев И.В.
	Злоупотребляющие спиртным
	7,13,27
	4,11,18,25
	3,6,16,23
	12,23,27
	8,19,27
	Говоров Е.В.
Антропов С.И.

Зубахина Н.В.

	10.
	С.Горяйново
	Струков В.И.
	Злоупотребляющие спиртным
	4,13,20
	5,12,19,26
	1,4,7,15,22
	5,13,19
	5,12,26
	Мильхерт Э.Э.

Говоров Е.В.

Зубахина Н.В.

	11.
	С.Горяйново
	Хожаинова М.М.
	Одинокий престарелый
	4,13,20
	4,11,18,25
	2,5,9,29
	6,20,26
	6,13,20
	Антропов С.И.
Говоров Е.В.
Зубахина Н.В.

	12.
	С.Орехово
	Дровянников Н.А.
	Злоупотребляющие спиртным
	6,14,28
	5,12,19,26
	3,6,16,23
	12,23,27
	8,19,27
	Пестрецов В.Е.
Репников Н.И.

Репникова Е.И.

	13.
	С.Орехово
	Паболкова Н.Т.
	Одинокий престарелый
	7,13,27
	4,11,18,25
	1,4,7,15,22
	5,13,19
	5,12,26
	Чайковский С.Н.

Паболков С.А.
Белявцев С.А.

	14.
	Х.Заверх
	Никулина Е.С.
	Одинокий престарелый
	7,13,27
	5,12,19,26
	2,5,9,29
	6,20,26
	6,13,20
	Паболков С.А.

Пестрецов В.Е.

Репникова Е.И.

	15.
	С.Орехово
	Тыщенко З.М.
	Одинокий престарелый
	6,14,28
	4,11,18,25
	3,6,16,23
	12,23,27
	8,19,27
	Чайковский С.Н.

Ишков Ю.Н.
Климова Н.И.

	16.
	С.Орехово
	Данилова Т.С.
	Одинокий престарелый
	7,13,27
	5,12,19,26
	1,4,7,15,22
	5,13,19
	5,12,26
	Паболков С.А.

Ишков Ю.Н.

Белявцев С.А.

	17.
	С.Горяйново
	Борзенкова Н.И.
	Одинокий престарелый
	4,13,20
	4,11,18,25
	2,5,9,29
	6,20,26
	6,13,20
	Говоров Е.В.
Мильхерт Э.Э.

Репникова Е.И.

	18.
	С.Горяйново
	Пожидаева А.М.
	Одинокий престарелый
	4,13,20
	5,12,19,26
	3,6,16,23
	12,23,27
	8,19,27
	Мильхерт Э.Э.
Антропов С.И.

Зубахина Н.В.

	19.
	С.Орехово
	Тищенко  М.Г.
	Одинокий престарелый
	7,13,27
	4,11,18,25
	1,4,7,15,22
	5,13,19
	5,12,26
	Паболков С.А.

Пестрецов В.Е.

Репникова Е.И.

	20.
	С.Орехово
	Хатунцева М.А.
	многодетная
	6,14,28
	5,12,19,26
	2,5,9,29
	6,20,26
	6,13,20
	Репников Н.И.

Ишков Ю.Н.
Репникова Е.И.

	21.
	С.Орехово
	Водопьянова Л.В.
	Одинокий престарелый
	4,13,20
	4,11,18,25
	3,6,16,23
	12,23,27
	8,19,27
	Говоров Е.В.
Антропов С.И.

Зубахина Н.В.

	22.
	Д. Плоское
	Копаев И.П.
	Одинокий престарелый
	6,14,28
	5,12,19,26
	2,5,9,29
	6,20,26
	6,13,20
	Чайковский С.Н.

Ишков Ю.Н.

Климова Н.И.

	23.
	Д. Плоское
	Сапрыкина Е.Ф.
	Одинокий престарелый
	4,13,20
	4,11,18,25
	3,6,16,23
	12,23,27
	8,19,27
	Паболков С.А.

Пестрецов В.Е.

Репникова Е.И.

Зам главы администрации ____________________________ Репникова Е.И.